ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2020 г.

	№
	109/616-4

	г. Весьегонск

О кандидатурах для исключения из резерва составов                 участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления территориальной избирательной комиссии Весьегонского района  от 24.03.2020  № 109/610-4 «О назначении Назаровой Татьяны Валентиновны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 103  Весьегонского муниципального округа Тверской области», постановления территориальной избирательной комиссии Весьегонского района  от 24.03.2020 № 109/611-4 «О назначении Березиной Татьяны Алексеевны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 104 Весьегонского муниципального округа Тверской области», постановления территориальной избирательной комиссии Весьегонского района  от 24.03.2020 № 109/612-4 «О назначении Смирновой Светланы Викторовны членом и председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 Весьегонского муниципального округа Тверской области», постановления территориальной избирательной комиссии Весьегонского района  от 24.03.2020 № 109/613-4 «О назначении Голевой Натальи Леонидовны членом и председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Весьегонского муниципального округа Тверской области»,  постановления территориальной избирательной комиссии Весьегонского района  от 24.03.2020 № 109/614-4 «О назначении Кондратьевой Галины Александровны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 Весьегонского муниципального округа Тверской области», постановления территориальной избирательной комиссии Весьегонского района  от 24.03.2020 № 109/615-4 «О назначении Барба Веры Викторовны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 111 Весьегонского муниципального округа Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Весьегонского района Тверской области постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Весьегонского муниципального округа Тверской области  кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района А.В.Лисенкову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А. Любушкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Весьегонского района

	от  24 марта 2020 года № 109/616-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Назарова Татьяна Валентиновна
	Весьегонским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	103
	№ 174/2350-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Березина Татьяна Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	104
	№ 174/2350-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Смирнова Светлана Викторовна
	Весьегонским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	105
	№ 174/2350-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Голева Наталья Леонидовна
	Собранием избирателей по месту работы
	106
	№ 174/2350-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Кондратьева Галина Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	106
	№ 174/2350-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Барба Вера Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	111
	№163/2168-6 от 23.09.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка